

Wim Lebbink Herfstlopen 2013

1500 meter Meisjes t/m 9 jaar

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	SABINE	Reezigt	AV ARGO	0.00.00	0.07.25	0.07.24	0.14.49
2	NOA	Jakubowski	AV ARGO	0.00.00	0.07.40	0.07.19	0.14.59
3	JANNEKE	Boer den	AV ARGO	0.00.00	0.07.43	0.07.30	0.15.13
4	LOES	Demkes	LIEVELDE	0.00.00	0.08.07	0.07.47	0.15.54
5	ELIN	Boland	AV ARGO	0.00.00	0.08.02	0.08.17	0.16.19
6	MARE	Boland	AV ARGO	0.00.00	0.08.28	0.08.07	0.16.35
7	KATO	Pfeil	GAANDEREN	0.00.00	0.10.13	0.09.57	0.20.10

1500 meter Meisjes 10 t/m 13 jaar

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	STEPHANIE	Kok	AV ARGO	0.06.05	0.06.10	0.06.03	0.12.08
2	MARIT	Jong de	DIDAM	0.06.17	0.06.22	0.06.15	0.12.32
3	SOPHIE	Bergen van	AV ARGO	0.06.28	0.06.35	0.06.27	0.12.55
4	FLORIANNE	Postma	AV ARGO	0.00.00	0.06.40	0.06.37	0.13.17
5	ANNE	Rijks	AV ARGO	0.00.00	0.06.50	0.06.36	0.13.26
6	CARLIJN	Bruijn de	AV ARGO	0.00.00	0.06.55	0.06.47	0.13.42
7	ELLE	Aken van	AV ARGO	0.00.00	0.07.02	0.06.47	0.13.49
8	FEM	Rutjes	LOIL	0.00.00	0.07.01	0.06.59	0.14.00
9	EMMA	Bruijn de	AV ARGO	0.00.00	0.07.17	0.07.07	0.14.24
10	KRIS	Demkes	LIEVELDE	0.00.00	0.07.31	0.07.25	0.14.56
11	EMMA	Jurgens	AV ARGO	0.00.00	0.07.37	0.07.31	0.15.08
12	ANNIKA	Huntink	AV ARGO	0.00.00	0.08.02	0.07.37	0.15.39
13	ISMAY	Bolder	AV ARGO	0.00.00	0.08.15	0.08.07	0.16.22
14	BRITT	Oldenhave	AV ARGO	0.00.00	0.08.22	0.08.03	0.16.25
15	SANNE	Roelofs	AV ARGO	0.00.00	0.09.07	0.08.05	0.17.12

1500 meter Jongens t/m 9 jaar

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	JORBEN	Kraan	GENDRINGEN	0.06.18	0.06.26	0.06.17	0.12.35
2	JIP	Seegers	DOETINCHEM	0.06.23	0.06.34	0.06.15	0.12.38
3	BRAM	Berkelder	AALTEN	0.06.20	0.06.26	0.06.20	0.12.40
4	CHRIS	Kellerman	AV ARGO	0.00.00	0.07.00	0.06.43	0.13.43
5	SIL	Garritsen	AV ARGO	0.00.00	0.07.07	0.06.43	0.13.50
6	MICK	Peppelinkhausen	DOETINCHEM	0.06.58	0.07.02	0.07.05	0.14.00
7	LEVI	Rutgers	AV ARGO	0.06.52	0.00.00	0.07.10	0.14.02
8	AARON	Willems	AV ARGO	0.00.00	0.08.02	0.07.36	0.15.38
9	BRENT	Odemaere	AV ARGO	0.00.00	0.07.52	0.07.48	0.15.40
10	FINN	Seegers	DOETINCHEM	0.08.06	0.07.55	0.07.52	0.15.47
11	DUKE	Peppelinkhausen	DOETINCHEM	0.00.00	0.08.06	0.08.07	0.16.13

1500 meter Jongens 10 t/m 13 jaar

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	PAUL	Woude van der	AV ARGO	0.00.00	0.05.37	0.05.33	0.11.10
2	BJORN	Rossel	SINDEREN	0.05.40	0.05.49	0.05.33	0.11.13
3	RUBEN	Garretsen	AV ARGO	0.05.41	0.05.55	0.05.38	0.11.19

4 TIJN	Baumann	DRIEL	0.05.47	0.00.00	0.05.37	0.11.24
5 KJELL	Venderbosch	AV ARGO	0.00.00	0.05.54	0.05.43	0.11.37
6 KHAROS	Spaans	AV ARGO	0.00.00	0.06.02	0.05.47	0.11.49
7 MAIKEL	Rutgers	AV ARGO	0.06.02	0.00.00	0.06.00	0.12.02
8 TIES	Centen	AV ARGO	0.00.00	0.06.15	0.05.55	0.12.10
9 CAS	Hartskeerl	AV ARGO	0.00.00	0.06.21	0.06.08	0.12.29
10 DAAN	Baumann	DRIEL	0.06.16	0.00.00	0.06.17	0.12.33
11 JORRIT	Schutman	AV ARGO	0.00.00	0.06.36	0.06.22	0.12.58
12 TIJMEN	Zandstra	AV ARGO	0.00.00	0.06.55	0.06.53	0.13.48
13 KEANU	Rosmuller	AV ARGO	0.00.00	0.07.10	0.06.57	0.14.07
14 TWAN	Rinsum van	AV ARGO	0.00.00	0.07.49	0.07.28	0.15.17
15 GIJS	Koel	AV ARGO	0.00.00	0.07.38	0.07.42	0.15.20
16 JORAN	Lankveld	GAANDEREN	0.08.07	0.00.00	0.07.22	0.15.29
17 THOMAS	Vries de	AV ARGO	0.00.00	0.08.52	0.07.48	0.16.40
18 RICK	Frazer	AV ARGO	0.00.00	0.08.48	0.08.10	0.16.58

5 Km Heren senioren t/m 39 jr.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1 JEROEN	Reintjes	NIEUW DIJK	0.15.52	0.15.51	0.00.00	0.31.43
2 BJORN	Demkes	LIEVELDE	0.17.22	0.17.18	0.00.00	0.34.40
3 RENS	Houwer	DOETINCHEM	0.17.42	0.17.23	0.00.00	0.35.05
4 LUUK	Nusselder	ARGO	0.18.19	0.17.52	0.00.00	0.36.11
5 FREEK	Spanbroek	DE LIEMERS	0.18.39	0.00.00	0.18.49	0.37.28
6 NIECK-JAN	Gal	KILDER	0.18.16	0.19.22	0.00.00	0.37.38
7 REMCO	Hal van	WEHL	0.18.51	0.18.57	0.00.00	0.37.48
8 NIEK	Reijmer	DOETINCHEM	0.00.00	0.19.46	0.19.16	0.39.02
9 ROBBIE	Jansen	WEHL	0.19.47	0.20.09	0.19.43	0.39.30
10 JUR	Zweers	WEHL	0.21.32	0.19.58	0.19.56	0.39.54
11 JOERI	Wessels	DOETINCHEM	0.19.48	0.00.00	0.20.06	0.39.54
12 MANFRED	Dun van	WEHL	0.20.40	0.20.04	0.21.33	0.40.44
13 MERLIJN	Wentink	WEHL	0.22.16	0.00.00	0.22.17	0.44.33
14 SIETO	Wisselink	DOETINCHEM	0.24.33	0.24.08	0.23.50	0.47.58
15 MANUS	Peppelinkhausen	DOETINCHEM	0.24.33	0.24.21	0.24.12	0.48.33
16 GERTJAN	Haan de	GAANDEREN	0.25.22	0.25.19	0.00.00	0.50.41

5 Km Heren Vet.I 40 t/m 49 jr.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1 DIRK-JAN	Demkes	DUIVEN	0.00.00	0.17.34	0.17.08	0.34.42
2 CHRISTIAN	Haselen van	DOETINCHEM	0.00.00	0.19.00	0.18.45	0.37.45
3 MICHEL	Elshof	KILDER	0.18.57	0.00.00	0.19.03	0.38.00
4 MARCEL	Schiphorst	BEEK	0.19.51	0.19.44	0.19.17	0.39.01
5 MAARTEN	Alphen van	ARNHEM	0.19.53	0.00.00	0.19.25	0.39.18
6 DEMMIE	Odemaere	DOETINCHEM	0.19.46	0.20.23	0.20.22	0.40.08
7 FRANK	Keurntjes	BRAAMT	0.20.29	0.20.32	0.20.23	0.40.52
8 NORBERT	Polman	HAALDEREN	0.20.34	0.20.42	0.00.00	0.41.16
9 PATRICK	Bouwman	VARSELDER	0.21.42	0.21.42	0.00.00	0.43.24
10 JEROEN	Martens	DOETINCHEM	0.22.35	0.22.55	0.22.28	0.45.03
11 PETER	Hulshorst	DOETINCHEM	0.26.35	0.22.54	0.23.12	0.46.06
12 EDDY	Groen	WARNSVELD	0.23.01	0.23.43	0.00.00	0.46.44
13 HARRIE	Harms	WEHL	0.23.22	0.00.00	0.23.38	0.47.00
14 GARMT	Postma	DOETINCHEM	0.23.31	0.00.00	0.23.33	0.47.04

15 BERND	Nijman	AALTEN	0.24.58	0.24.15	0.24.26	0.48.41
16 MARCEL	Rietman	DOETINCHEM	0.33.40	0.34.22	0.34.51	1.08.02

5 Km Heren Vet.II 50 t/m 59 jr.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1 JOS	Slutter	VARSELDER	0.18.40	0.00.00	0.19.00	0.37.40
2 RUDI	Spekschoor	MARIENVELDE	0.18.35	0.00.00	0.19.54	0.38.29
3 GER	Jong de	DIDAM	0.19.47	0.20.11	0.19.42	0.39.29
4 JAN	Hendriks	ZEVENAAR	0.00.00	0.20.16	0.20.11	0.40.27
5 WIM	Rensink	AALTEN	0.21.12	0.20.36	0.20.16	0.40.52
6 KOEN	Grauwelman	ZEVENAAR	0.00.00	0.20.45	0.20.33	0.41.18
7 GERRIT	Knoef	WEHL	0.22.52	0.22.47	0.00.00	0.45.39
8 GERARD	Grol van	WEHL	0.24.30	0.23.43	0.23.24	0.47.07
9 HANS	Kerkwijk	DOETINCHEM	0.24.56	0.00.00	0.24.15	0.49.11
10 THEO	Stronks	AALTEN	0.26.56	0.00.00	0.26.33	0.53.29
11 BENNO	Huntink	DOETINCHEM	0.27.30	0.00.00	0.28.55	0.56.25

5 Km Heren Vet.III 60 e.o.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1 JACOB	Lubben	DOETINCHEM	0.22.04	0.22.43	0.22.28	0.44.32
2 JOHAN	Terhaerd	HUISSSEN	0.22.44	0.22.50	0.00.00	0.45.34
3 WIM	Seegers	DOETINCHEM	0.23.19	0.23.36	0.00.00	0.46.55
4 WIM	Berendsen	LOIL	0.23.59	0.24.18	0.23.52	0.47.51
5 RUUD	Sanders	WICHMOND	0.25.12	0.00.00	0.25.11	0.50.23
6 TONNIE	Tomassen	WEHL	0.28.48	0.28.55	0.28.05	0.56.53
7 BEN	Nimberg	WEHL	0.33.39	0.34.22	0.34.51	1.08.01

5 Km Dames senioren t/m 34 jr.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1 CELINE	Wessels	DOETINCHEM	0.22.37	0.00.00	0.22.27	0.45.04
2 MARJOLEIN	Heinsbroek	ZEVENAAR	0.22.53	0.22.41	0.22.53	0.45.34
3 HANNEKE	Gerrits	AALTEN	0.23.24	0.23.21	0.00.00	0.46.45
4 ROMY	Rijs van	BREDEVOORT	0.25.03	0.24.35	0.00.00	0.49.38
5 MAAIKE	Hageman	DIDAM	0.26.04	0.00.00	0.24.36	0.50.40
6 CLAUDIA	Bree van	MARIENVELDE	0.26.21	0.26.45	0.26.10	0.52.31
7 KELLY	Wolters	DIDAM	0.28.15	0.27.27	0.26.33	0.54.00
8 MARIEKE	Lueb	WEHL	0.00.00	0.27.33	0.27.17	0.54.50
9 LONNEKE	Ruesink	DOETINCHEM	0.27.24	0.27.35	0.28.03	0.54.59

5 Km Dames Vet.I 35 t/m 44 jr.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1 KATJA	Demkes	LIEVELDE	0.20.11	0.20.11	0.00.00	0.40.22
2 AUKJE	Egteren van	ZELHEM	0.21.56	0.00.00	0.21.56	0.43.52
3 MONIQUE	Ruijter de	ARNHEM	0.00.00	0.22.27	0.22.46	0.45.13
4 JEANNETTE	Kuppens	GAANDEREN	0.23.21	0.24.13	0.23.08	0.46.29
5 MARISKA	Hartskeerl	DOETINCHEM	0.00.00	0.26.48	0.27.00	0.53.48
6 NICOLLE	Rietman-Nimberg	DOETINCHEM	0.26.51	0.28.13	0.27.13	0.54.04
7 SACHA	Groot	DOETINCHEM	0.27.30	0.00.00	0.27.37	0.55.07
8 INGE	Neijenhuis	BEEK	0.00.00	0.28.04	0.27.10	0.55.14
9 MARIEKE	Peppelinkhausen	DOETINCHEM	0.28.56	0.28.30	0.27.53	0.56.23
10 MIRANDA	Hulshorst	DOETINCHEM	0.29.15	0.28.46	0.29.03	0.57.49

11	CLAUDETTE	Wolbrink	ARNHEM	0.00.00	0.28.48	0.29.29	0.58.17
----	-----------	----------	--------	---------	---------	---------	---------

5 Km Dames Vet.II 45 t/m 54 jr.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	CORRIE	Nusselder	ARGO	0.20.55	0.21.00	0.00.00	0.41.55
2	MARIETTA	Lap	DUIVEN	0.27.23	0.27.20	0.27.04	0.54.24
3	ANITA	Huntink	WEHL	0.29.18	0.28.44	0.29.29	0.58.02

5 Km Dames Vet.III 55 e.o.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	ANNIE	Buesink	AALTEN	0.27.26	0.27.34	0.28.00	0.55.00
2	MARIJKE	Meijer	WEHL	0.28.16	0.00.00	0.28.15	0.56.31

10 Km Heren senioren t/m 39 jr.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	ERWIN	Reijmer	DOETINCHEM	0.33.05	0.00.00	0.32.56	1.06.01
Winnaar Wim Lebbink Wisselbeker 2013							
2	ROEL	Aart van der	WEHL	0.40.59	0.00.00	0.42.31	1.23.30
3	DENNIS	Hesseling	TOLKAMER	0.41.28	0.00.00	0.42.29	1.23.57
4	RENE	Jansen	LOIL	0.00.00	0.45.14	0.44.24	1.29.38
5	ROEL	Zweden	DOETINCHEM	0.00.00	0.47.06	0.48.06	1.35.12
6	ROLAND	Cremers	DOETINCHEM	0.52.17	0.00.00	0.53.01	1.45.18

10 Km Heren Vet.I 40 t/m 49 jr.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	STEFAN	Scanu	LICHTENVOORDE	0.38.40	0.38.57	0.00.00	1.17.37
2	CLEMENS	Krus	KILDER	0.00.00	0.39.20	0.38.49	1.18.09
3	MAURICE	Vos	ZEVENAAR	0.39.25	0.00.00	0.39.01	1.18.26
4	HUBERT	Hageman	DIDAM	0.41.12	0.41.45	0.00.00	1.22.57
5	CHRIS	Gradussen	DUIVEN	0.41.42	0.41.57	0.00.00	1.23.39
6	MARCO	Leijting	BEEK	0.40.20	0.00.00	0.43.23	1.23.43
7	SANDER	Giezen	DOETINCHEM	0.42.24	0.42.43	0.00.00	1.25.07
8	ERDWIN	Lap	DUIVEN	0.42.13	0.43.07	0.00.00	1.25.20
9	CUNO	Diepen van	APELDOORN	0.46.35	0.44.53	0.45.15	1.30.08
10	JORRIT	Leijting	DIEMEN	0.48.56	0.00.00	0.48.45	1.37.41
11	RONNIE	Terhorst	DOETINCHEM	0.50.57	0.00.00	0.50.38	1.41.35
12	STEFAN	Kolkman	WEHL	0.52.13	0.52.02	0.53.26	1.44.15
13	BAP	Welting	DOETINCHEM	0.54.16	0.00.00	0.55.43	1.49.59

10 Km Heren Vet.II 50 t/m 59 jr.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	RENE	Huls	DOETINCHEM	0.00.00	0.40.20	0.39.05	1.19.25
2	JOS	Bergervoet	EINDHOVEN	0.41.03	0.00.00	0.41.03	1.22.06
3	JOS	Gieling	LOIL	0.00.00	0.44.17	0.43.18	1.27.35
4	GERRIT	Lindert te	AALTEN	0.00.00	0.46.55	0.44.50	1.31.45
5	HENK	Aaldering	DIDAM	0.47.07	0.00.00	0.48.10	1.35.17
6	BERT	Verhoef	DOETINCHEM	0.58.02	0.00.00	0.58.07	1.56.09

10 Km Heren Vet.III 60 e.o.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1 HENK	Meijde van der	INDOORNIK	0.00.00	0.42.37	0.41.17	1.23.54
2 HUGO	Boschker	DUIVEN	0.47.21	0.47.52	0.00.00	1.35.13
3 THEO	Bleumer	KILDER	0.47.23	0.00.00	0.47.51	1.35.14
4 NIC	Diepen van	LAAG-KEPPEL	0.48.41	0.48.39	0.48.46	1.37.20
5 GERARD	Heijnst	DOETINCHEM	0.49.54	0.00.00	0.50.13	1.40.07
6 LOUIS	Kok	ZUTPHEN	0.51.03	0.52.20	0.00.00	1.43.23
7 JOHAN	Schrader	SPANKEREN	0.51.52	0.00.00	0.51.37	1.43.29

10 Km Dames senioren t/m 34 jr.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1 ANNE	Berndsen	WEHL	0.54.20	0.00.00	0.55.21	1.49.41

10 Km Dames Vet.I 35 t/m 44 jr.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1 INGRID	Zolingen van	AALTEN	0.00.00	0.47.00	0.48.19	1.35.19
2 LIANE	Hartjes	WEHL	0.00.00	0.48.59	0.48.25	1.37.24
3 ALJA	Buseman	DOETINCHEM	0.00.00	0.51.17	0.50.00	1.41.17
4 ANNELIES	Bik	DOETINCHEM	0.00.00	0.52.09	0.51.33	1.43.42

10 Km Dames Vet.II 45 t/m 54 jr.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1 HEIKE	Dickerboom	REES DLD	0.47.52	0.00.00	0.48.25	1.36.17
2 LIDA	Seevinck	DIDAM	0.50.13	0.51.51	0.51.05	1.41.18